

TTH Padborg ApS
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 37 22 59 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Gitte Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | TTH Padborg ApS Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø |
| | Telefon: 75153022 |
| | CVR-nr.: 37 22 59 24 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Beier |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -15.000 | 1.759.540 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -994.625 |
| Resultat før finansielle poster | -15.000 | 764.915 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.038 | -28.361 |
| Resultat før skat | -19.038 | 736.554 |
| 1 Skat af årets resultat | 4.188 | -162.307 |
| Årets resultat | -14.850 | 574.247 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -14.850 | -175.753 |
| Disponeret i alt | -14.850 | 574.247 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>1.169.498</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.169.498</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.652.028</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.169.498</u> | <u>1.652.028</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.169.498</u> | <u>1.652.028</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 214.466 | 229.315 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| Egenkapital i alt | <u>264.466</u> | <u>1.029.315</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 750.000 | 70.025 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 142.533 | 206.307 |
| Anden gæld | 12.499 | 346.381 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>905.032</u> | <u>622.713</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>905.032</u> | <u>622.713</u> |
| Passiver i alt | <u>1.169.498</u> | <u>1.652.028</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |
| 4 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 229.316 | 750.000 | 1.029.316 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -14.850 | 0 | -14.850 |
| | 50.000 | 214.466 | 0 | 264.466 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -4.188 | 206.307 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-44.000</u> |
| | <u>-4.188</u> | <u>162.307</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EU Logistic A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

EU Logistic A/S

Kapitalbesiddelse